
Vodka Beluga Noble 40 % 0,7 l

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Vodky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

2.4.2025 21:37
1/1

Výrobce Beluga 
Kód produktu 1010953 
EAN 3890000781019 

Vodka Beluga je mistrovské dílo ve výrobě vodky. Vyžaduje
zvláštní technologický proces ve vytváření tohoto výrobku,
dále velké množství ruční práce a pečlivé zpracování každého
prvku. Recept na Beluga Vodku je jedinečný a velmi složitý.
Tento proces výroby této vodky trvá až tři měsíce. Základem
je artézská voda ze sibiřských pramenů a speciální slad. Při
výrobě je používáno sladových enzymů, které pomáhají
výrazně zlepšit chuť Beluga. Vodka Beluga je zpracována
málosériově, produkuje se pouze omezené množství. Jedná se
proto o exkluzivní produkt.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

5,00 ks

Parametry
Země původu Rusko 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


